
Zdroj: https://kpzn.cz/adresar/kontakt/30

Adresář online
Domov se zvláštním režimem
Poskytovatel Domov pro seniory Hostim, p.o.
Název služby Domov se zvláštním režimem
Registrační číslo 4198086

Adresa Hostim 1
Hostim 67154
[mapa]

Telefon 515 258 000
739 820 603

Email socialni@domovhostim.cz
Web www.domovhostim.cz

Druh sociální služby § 50 domovy se zvláštním režimem
Forma poskytování pobytová
Cílová skupina klientů Osoby s duševním onemocněním
Věková kategorie od 55 let

Charakteristika

Komu je služba určena:
Osobám s chronickým duševním onemocněním, se syndromem demence, osoby trpící Alzheimerovou
chorobou, osoby, které mají z důvodu těchto onemocnění sníženou soběstačnost a jejich situace
vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

Stručný popis služby:
Posláním služby Domova se zvláštním režimem v Hostimi je poskytnout osobám, které mají
sníženou soběstačnost z důvodu chronického duševního onemocnění, onemocnění
Alzheimerovou chorobou a ostatními typy demencí, pravidelnou péči a pomoc dle jejich
individuálních potřeb. Usilujeme o aktivní podporu jejich samostatnosti, motivujeme je k
činnostem, které vedou k jejich sociálnímu začleňování. Naší snahou je poskytovat sociální
službu kvalitně, aby byla v zájmu uživatelů, aby zajišťovala jejich lidská práva a základní
svobody. Chceme umožnit uživatelům žít s důvěrou v důstojném a bezpečném prostředí,
které již nemůže být zajištěno v jejich přirozeném sociálním prostředí.

http://kpzn.cz/adresar/poskytovatel/21
http://www.mapy.cz/#q=Hostim%201&t=s&x=15.904281&y=49.017400&z=14&c=23-31-14-30-28-29-27&qp=16.27744
mailto:socialni@domovhostim.cz
http://www.domovhostim.cz
http://kpzn.cz/web/model_image/directory_contact_photo-full-97/DD Hostim.jpg
https://kpzn.cz/adresar/kontakt/30

